Risskov Brynet Parkering A K/S

c/o Cura Management A/S, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

Limited Partnership reg. no. 38 95 12 97

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting:

31

Date: 28 May 2019

Tatyana Boger

Chairman of the meeting

Contents	Page
Reports	
Management's report	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company data	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used. Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The management has today presented the annual report of Risskov Brynet Parkering A K/S for the financial year 1 January - 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We concider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the Limited Partnerships assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2018 and of the Limited Partnerships results of its financial activities in the financial year 1 January - 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 29 May 2019

Strandholmen Holdco GP acting in its capacity as manager of Risskov Brynet Parkering A K/S.

Tatyana Boger

Jane Pascual

Timpi Grün

Management's review

Primary activities

Like previous years, the purpose of the Limited Partnership is to buy and operate real estate.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is t.DKK 269 against t.DKK 101 last year. The results for the year are t.DKK - 1.473 against t.DKK -402 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Limited Partnership's financial position.

Subsequent to the balance sheet date at 31 December 2018, debt to group entities of DKK 35.834 thousand has been converted to equity, which has been decided on an extraordinary general meeting in May 2019. Hereby, the equity has been re-established. Furthermore, reference is made to note 1.

Profit and loss account

			13/9 - 31/12
	Note	2018	2017
		DKK	t.DKK
Gross loss		-269.277	-101
Depreciation relating to tangible fixed assets		-1.203.206	-301
Operating loss		-1.472.483	-402
Other financial costs	2	-946	0
Results for the year		-1.473.428	-402
Proposed distribution of the results:			
Allocated from results brought forward		-1.473.428	-402
Distribution in total		-1.473.428	-402

Balance sheet 31 December

Assets

Assets			
	Note	2018	2017
		DKK	t.DKK
Investment properties		33.884.410	35.087
Tangible fixed assets in total	3	33.884.410	35.087
Fixed assets in total		33.884.410	35.087
Current assets			
Trade debtors		6.679	0
Other debtors		6.250	8.848
Receivables in total		12.929	8.848
Available funds		31.144	0
Current assets in total		44.072	8.848
Assets in total		33.928.482	43.935

Balance sheet 31 December

Equity and liabilities

	Note	2018	2017
Facultus.		DKK	t.DKK
Equity Contributed conital		100 000	100
Contributed capital Share premium account		100.000	100
Results brought forward		1 975 242	0
results brought forward		-1.875.342	-402
Equity in total		-1.775.342	-302
Liabilities			
Debt to group enterprises		250.000	0
Long-term liabilities in total		250.000	0
Prepayments and deposits received from customers		60.990	0
Bank debt		0	1
Debt to group enterprises		35.388.838	44.136
Other debt		3.997	100
Short-term liabilities in total		35.453.824	44.237
Liabilities in total		35.703.824	44.237
Equity and liabilities in total		33.928.482	43.935
Combain			
Contringencies	4		
Related parties	5		

Statement of changes in equity In DKK

	Contributed capital	Share premium account	Results brought forward	in total
Equity 17 August 2017	100.000	0	0	100.000
Cash capital increase	0	0	0	0
Loss for the year brought forward	0	0	-401.913	-401.913
Equity 1 January 2018	100.000	0	-401.913	-301.913
Loss for the year brought forward 2018	0	0	-1.473.428	-1.473.428
Equity 31 December 2018	100.000	0	-1.875.342	-1.775.342

Notes

2018 2017 DKK t.DKK

1. Going concern

Subsequent to the balance sheet date at 31 December 2018, debt to group entities of DKK 35,834 thousand has been converted to equity, which has been decided on an extraordinary general meeting in May 2019. Hereby, the equity has been re-established.

2. Other financial costs

Other financial costs	946	0
	946	0
3. Investment properties		
Cost 1 January	35.388.418	0
Additions during the year	0	35.388
Cost 31 December	35.388.418	35.388
Deprecation and writedown 1 January	-300.802	0
Depreciation for the year	-1.203.206	-301
Depreciation and writedown 31 December	-1.504.008	-301
Book value 31 December	33.884.410	35.087

4. Contingencies

The limited partnership has guaranteed Risskov Brynet I K/S by joint and several liability.

5. Related parties

Controlling interest

Strandholmen GP S.a.r.l.

General Partner

Luxembourg